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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
2017-02-04 - 12:08 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 1:01.05 NOGAJ Paulina SWR POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 2007-12-15

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 1:16.76 360 35.41 41.35
MISTRZ

2. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.66 155 45.46 56.20

11 - 12 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:10.42 466 32.84 37.58
MISTRZ

2. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:14.97 386 34.84 40.13
3. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.53 323 37.08 42.45
4. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:20.17 316 36.83 43.34
5. SMANTSAR Maryia 05 Neptun 1:21.62 299 38.03 43.59
6. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:22.22 293 37.68 44.54
7. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:23.00 284 36.41 46.59
8. VERNYBA Marharyta 05 Dolphin-KIEV 1:23.96 275 37.17 46.79
9. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 1:24.92 265 38.26 46.66

10. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.71 249 38.26 48.45
11. BEJSTER Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 1:28.60 234 40.84 47.76
12. YERMISHYNA Anastasiya 06 Dolphin-KIEV 1:28.74 233 42.56 46.18
13. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:28.92 231 40.36 48.56
14. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:31.75 210 40.11 51.64
15. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.98 209 40.59 51.39
16. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:37.86 173 41.29 56.57
17. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.47 160
18. TSITOVA Taisa 06 Neptun 1:41.50 155 45.77 55.73
19. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 1:42.66 150 44.61 58.05
20. CYRULIŃSKA Oliwia 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:43.13 148 47.92 55.21
21. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.65 146 46.11 57.54
22. WILISOWSKA Zuzanna 06 WKS Śląsk Wrocław 1:45.95 136 47.33 58.62

DYSKW. CHAK Daria 06 Neptun 1:51.35 47.58 1:03.77
M8 - Przenoszenie ramion do przodu pod powierzchnią wody podczas ostatniego cyklu pracy ramion przed
nawrotem lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:08), : - (

13 - 14 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.45 555 R 30.91 35.54
MISTRZ

2. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.00 495 33.00 36.00
3. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:09.31 489 32.07 37.24
4. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.96 475 32.71 37.25
5. KUCZERA Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.32 468 32.50 37.82
6. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:11.13 452 33.36 37.77
7. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:11.21 451 32.79 38.42
8. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:12.20 432 33.79 38.41
9. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.84 421 32.64 40.20

10. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:14.93 387 36.11 38.82
11. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.62 376 35.04 40.58
12. TRENTKIEWICZ Dominika 04 MKS Zryw Opole 1:15.98 371 37.88 38.10
13. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:15.99 371 34.67 41.32
14. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:20.19 315 37.60 42.59
15. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.76 309 35.60 45.16
16. GAWRON Amelia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:20.98 306 37.54 43.44
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m motylkowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:21.74 298 37.31 44.43
18. SHELEG Anna 03 Neptun 1:21.81 297 38.03 43.78
19. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 1:22.30 292 37.99 44.31
20. KOSACKA Iga 03 MKS Zryw Opole 1:22.60 288 39.19 43.41
21. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 1:23.25 282 38.86 44.39
22. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:24.93 265 38.42 46.51
23. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:25.33 262 38.48 46.85
24. GĘBICZ Agata 03 UKS Karlik Katowice 1:30.39 220 37.47 52.92
25. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 1:31.92 209 39.09 52.83
26. MOTYKA Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:36.21 182 41.22 54.99

15 - 16 lat

1. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:04.62 603 A 31.05 33.57
MISTRZ

2. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.12 589 A 31.42 33.70
3. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:05.27 585 A 31.11 34.16
4. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:05.64 575 A 31.15 34.49
5. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:07.48 530 R 30.61 36.87
6. SUDNEKA Alena 01 Neptun 1:08.08 516 31.20 36.88
7. BURA Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.86 498 32.40 36.46
8. NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:09.00 495 33.21 35.79
9. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.23 490 32.25 36.98

10. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.19 470 32.94 37.25
11. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:10.99 455 33.51 37.48
12. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.98 436 33.77 38.21
13. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.45 428 33.68 38.77
14. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 1:13.62 408 35.32 38.30
15. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:13.66 407 33.38 40.28
16. HANCARYK Veranika 02 Gtsor 1:16.46 364 35.91 40.55
17. SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 1:16.97 357 35.79 41.18
18. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:18.35 338 36.67 41.68
19. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:24.95 265 38.06 46.89

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:03.67 630 A 29.82 33.85
MISTRZ

2. KOŁODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP Unia Oświęcim 1:04.13 617 A 30.48 33.65
3. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:04.62 603 A 31.05 33.57
4. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.12 589 A 31.42 33.70
5. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:05.27 585 A 31.11 34.16
6. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:05.64 575 A 31.15 34.49
7. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.45 555 R 30.91 35.54
8. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:07.48 530 R 30.61 36.87
9. SUDNEKA Alena 01 Neptun 1:08.08 516 31.20 36.88

10. BURA Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.86 498 32.40 36.46
11. NIEMIEC Aleksandra 97 AZS AWF Katowice 1:08.92 497 31.90 37.02
12. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.00 495 33.00 36.00

NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:09.00 495 33.21 35.79
14. IŻYCKA Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.23 490 32.19 37.04

NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.23 490 32.25 36.98
16. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:09.31 489 32.07 37.24
17. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.96 475 32.71 37.25
18. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.19 470 32.94 37.25
19. KUCZERA Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.32 468 32.50 37.82
20. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:10.42 466 32.84 37.58
21. TURZA Patrycja 98 Uks Huragan Sosnowiec 1:10.62 462 33.06 37.56
22. FIJOŁEK Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:10.99 455 33.51 37.48
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:11.13 452 33.36 37.77
24. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:11.21 451 32.79 38.42
25. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.98 436 33.77 38.21
26. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:12.20 432 33.79 38.41
27. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.45 428 33.68 38.77
28. KOZIK Anna 98 AZS AWF Katowice 1:12.61 425 33.96 38.65
29. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.84 421 32.64 40.20
30. PUTYRSKAYA Kseniya 00 Neptun 1:13.21 415 32.05 41.16
31. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 1:13.62 408 35.32 38.30
32. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:13.66 407 33.38 40.28
33. PAWERA Karolina 00 SiKReT Gliwice 1:13.88 403 33.76 40.12
34. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:14.93 387 36.11 38.82
35. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:14.97 386 34.84 40.13
36. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.62 376 35.04 40.58
37. ARTSISHEUSKAYA Darya 00 Neptun 1:15.86 373 34.96 40.90
38. TRENTKIEWICZ Dominika 04 MKS Zryw Opole 1:15.98 371 37.88 38.10
39. BURY Martyna 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:15.99 371 34.67 41.32
40. HANCARYK Veranika 02 Gtsor 1:16.46 364 35.91 40.55
41. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 1:16.76 360 35.41 41.35
42. SZCZYGIEŁ Aleksandra 01 Mks - Mos Katowice 1:16.97 357 35.79 41.18
43. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:18.35 338 36.67 41.68
44. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.53 323 37.08 42.45
45. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:20.17 316 36.83 43.34
46. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:20.19 315 37.60 42.59
47. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.76 309 35.60 45.16
48. GAWRON Amelia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:20.98 306 37.54 43.44
49. SMANTSAR Maryia 05 Neptun 1:21.62 299 38.03 43.59
50. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:21.74 298 37.31 44.43
51. SHELEG Anna 03 Neptun 1:21.81 297 38.03 43.78
52. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:22.22 293 37.68 44.54
53. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 1:22.30 292 37.99 44.31
54. KOSACKA Iga 03 MKS Zryw Opole 1:22.60 288 39.19 43.41
55. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:23.00 284 36.41 46.59
56. MILER Martyna 04 MKS Pałac Katowice 1:23.25 282 38.86 44.39
57. VERNYBA Marharyta 05 Dolphin-KIEV 1:23.96 275 37.17 46.79
58. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 1:24.92 265 38.26 46.66
59. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:24.93 265 38.42 46.51
60. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:24.95 265 38.06 46.89
61. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:25.33 262 38.48 46.85
62. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.71 249 38.26 48.45
63. BEJSTER Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 1:28.60 234 40.84 47.76
64. YERMISHYNA Anastasiya 06 Dolphin-KIEV 1:28.74 233 42.56 46.18
65. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:28.92 231 40.36 48.56
66. GĘBICZ Agata 03 UKS Karlik Katowice 1:30.39 220 37.47 52.92
67. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:31.75 210 40.11 51.64
68. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 1:31.92 209 39.09 52.83
69. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.98 209 40.59 51.39
70. MOTYKA Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:36.21 182 41.22 54.99
71. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:37.86 173 41.29 56.57
72. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.47 160
73. TSITOVA Taisa 06 Neptun 1:41.50 155 45.77 55.73
74. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.66 155 45.46 56.20
75. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 1:42.66 150 44.61 58.05
76. CYRULIŃSKA Oliwia 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:43.13 148 47.92 55.21
77. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.65 146 46.11 57.54
78. WILISOWSKA Zuzanna 06 WKS Śląsk Wrocław 1:45.95 136 47.33 58.62

DYSKW. CHAK Daria 06 Neptun 1:51.35 47.58 1:03.77
M8 - Przenoszenie ramion do przodu pod powierzchnią wody podczas ostatniego cyklu pracy ramion przed

nawrotem lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:08), : - (
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